
ZARZĄDZENIE NR 765/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody Pani Iwonie Hnatiuk, wicedyrektorowi pełniącemu obowiązki 
dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 im. M. T. Hubera w Wałbrzychu, przy ul. Ogrodowej 2a, na 

dokonanie czynności przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1868) oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha
i § 2 Zarządzenia Nr 608/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 5 września 2017 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa wicedyrektorowi pełniącemu obowiązki dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 im. 
M. T. Hubera w Wałbrzychu, przy ul. Ogrodowej 2a zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Iwonie Hnatiuk, wicedyrektorowi pełniącemu obowiązki dyrektora 
Zespołu Szkół Nr 5 im. M. T. Hubera w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej zakres 
udzielonego pełnomocnictwa, polegającej na likwidacji sprzętu:
1) Drukarka laserowa HP Laser Jet o numerze inwentarzowym 3811, rok produkcji ok. 2000, 

o wartości początkowej 2900,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset złotych 00/100) - z uwagi 
na uszkodzony moduł zasilacza - przetwornicy napięcia.

2) Komputer stacjonarny NNo numerze inwentarzowym 1544, rok produkcji ok. 2000, o wartości 
początkowej 14614,64 zł. (słownie: czternaście tysięcy sześćset czternaście złotych 64/100) - 
z uwagi na uszkodzony zasilacz AT oraz płytę główną.
2. Likwidowany sprzęt posiada ekspertyzę, stwierdzającą brak możliwości naprawy ze względu na 

niedostępność części zamiennych.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 92FF58C9-753C-4256-82ED-844C1326BF80. Przyjęty Strona 1




